
 9. Apoldaer Stadtlauf

22. Juni 2011

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung, männlich

2km 1 73 Lemser Jonas Apoldaer LV 90 e.V. Schüler m9 0:06:44,0 2002

2km 2 63 Engelhardt Yanik AC Apolda Schüler m10 0:07:07,0 2001

2km 3 60 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 e.V. Schüler m8 0:08:22,0 2003

2km 4 64 Knabe Tillman Schüler m7 0:08:23,0 2004

2km -- 61 Edelhof Ben AC Apolda Schüler m5 d.n.f. 2006

2km -- Hering Felix Schüler m9 d.n.s. 2002

2km -- Prüfer Maximilian Schüler m9 d.n.s. 2002

2km -- Langer Lars HSV Apolda Schüler m11 d.n.s. 2000

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 71 Wollweber Josephine Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w11 0:06:41,0 2000

2km 2 68 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w10 0:08:36,0 2001

2km 3 65 Elste Marit Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 0:08:37,0 2002

2km 4 69 Schimmel Helena Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 0:08:40,0 2002

2km 5 70 Schimmel Hanna Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 0:08:44,0 2002

2km 6 67 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w7 0:09:05,0 2004

2km -- 72 Koch Charlotte SG Finne Billroda Schülerinnen w10 d.n.f. 2001

2km -- 62 Bauer Vivien Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w11 d.n.f. 2000

2km -- 66 Onißeit Leonie AC Apolda Schülerinnen w9 d.n.f. 2002

2km -- Stößel Angelina Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 d.n.s. 2002

2km -- Denner Tamia Schülerinnen w8 d.n.s. 2003
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Schüler m5

2km -- 61 Edelhof Ben AC Apolda Schüler m5 d.n.f. 2006

Schüler m7

2km 1 64 Knabe Tillman Schüler m7 0:08:23,0 2004

Schüler m8

2km 1 60 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 e.V. Schüler m8 0:08:22,0 2003

Schüler m9

2km 1 73 Lemser Jonas Apoldaer LV 90 e.V. Schüler m9 0:06:44,0 2002
2km -- Hering Felix Schüler m9 d.n.s. 2002
2km -- Prüfer Maximilian Schüler m9 d.n.s. 2002

Schüler m10

2km 1 63 Engelhardt Yanik AC Apolda Schüler m10 0:07:07,0 2001

Schüler m11

2km -- Langer Lars HSV Apolda Schüler m11 d.n.s. 2000

Schülerinnen w7

2km 1 67 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w7 0:09:05,0 2004

Schülerinnen w8

2km -- Denner Tamia Schülerinnen w8 d.n.s. 2003

www.apoldaer-lv.de 2 / 14



 9. Apoldaer Stadtlauf

22. Juni 2011

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Schülerinnen w9

2km 1 65 Elste Marit Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 0:08:37,0 2002
2km 2 69 Schimmel Helena Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 0:08:40,0 2002
2km 3 70 Schimmel Hanna Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 0:08:44,0 2002
2km -- 66 Onißeit Leonie AC Apolda Schülerinnen w9 d.n.f. 2002
2km -- Stößel Angelina Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w9 d.n.s. 2002

Schülerinnen w10

2km 1 68 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w10 0:08:36,0 2001
2km -- 72 Koch Charlotte SG Finne Billroda Schülerinnen w10 d.n.f. 2001

Schülerinnen w11

2km 1 71 Wollweber Josephine Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w11 0:06:41,0 2000
2km -- 62 Bauer Vivien Apoldaer LV 90 e.V. Schülerinnen w11 d.n.f. 2000
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5km 1 168 Hegenbart Thomas Jena Männer 30+ 0:17:50,0 1977

5km 2 155 Noritsch Bob Skiclub Schöneck Männer 0:19:24,0 1985

5km 3 169 Kriegel Philip HSV Apolda männliche Jugend B 0:19:53,0 1994

5km 4 183 Hoppe Björn Männer 30+ 0:20:05,0 1980

5km 5 195 Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ 0:20:20,0 1978

5km 6 177 Müller Tom HSV Apolda männliche Jugend B 0:20:35,0 1995

5km 7 157 Unglaube Tino Apoldaer LV 90 Männer 0:20:38,0 1989

5km 8 154 Streuber Tim SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m14 0:20:40,0 1997

5km 9 159 Gotter Mirko Männer 45+ 0:21:03,0 1963

5km 10 170 Kaiser Marco Triathlon Jena / KLA Männer 30+ 0:21:13,0 1979

5km 11 151 John Peter-Klaus LAC Rudolstadt Männer 55+ 0:21:32,0 1956

5km 12 167 Gimm Maximilian HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:20,0 1994

5km 13 175 Liedel Andreas Ossmanstedter Lauffreunde Männer 40+ 0:22:23,0 1967

5km 14 150 Blumenstock Paul Apoldaer LV 90 Schüler m11 0:22:33,0 2000

5km 15 178 von Pöllnitz Vincent HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:40,0 1995

5km 16 162 Heidemann Antonio HSV Apolda Schüler m15 0:22:45,0 1996

5km 17 149 Blumenstock Volker 1. VC Schloss Männer 45+ 0:23:04,0 1966

5km 18 173 König Benjamin HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:33,0 1995

5km 19 174 Konradi Philipp HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:39,0 1995

5km 20 176 Liebeskind Robert HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:47,0 1994

5km 21 166 Henschel Sandro Männer 30+ 0:24:01,0 1977

5km 22 160 Braun Erik Männer 35+ 0:24:04,0 1972
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5km 23 172 Mascher Ronny Männer 35+ 0:24:29,0 1973

5km 24 158 Göring Matthias Männer 50+ 0:24:50,0 1957

5km 25 153 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 50+ 0:25:04,0 1957

5km 26 148 Edelhof Lucas AC Apolda Schüler m11 0:25:27,0 2000

5km 27 194 Weischner Tom HSV Apolda Schüler m14 0:25:51,0 1997

5km 28 179 Wessel Fabius HSV Apolda Schüler m15 0:25:57,0 1996

5km 29 165 Zugwurst Thomas Männer 30+ 0:26:53,0 1979

5km 30 180 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 45+ 0:28:08,0 1964

5km 31 163 Neumann Horst Apoldaer LV 90 Männer 75+ 0:43:30,0 1934

5km -- 196 Steinhäuser Matthias Männer 45+ d.n.f. 1964

5km -- 156 Koch Bernd SG Finne Billroda Männer 60+ d.n.f. 1951

5km -- 152 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ d.n.f. 1978

5km -- Will Marcel WSSV Suhl männliche Jugend A d.n.s. 1993

5km -- Weber Carl sportstadt-jena.de Männer 30+ d.n.s. 1977
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5km 1 161 Wollmann Frida Cheerleader FCC Schülerinnen w11 0:24:02,0 2000

5km 2 164 Keitel Doreen AC Apolda Frauen 30+ 0:25:13,0 1978

5km 3 191 Röcker Paulina HSV Apolda Schülerinnen w15 0:25:55,0 1996

5km 4 171 Schmidt Julia Frauen 0:27:11,0 1991

5km 5 188 Starkloff Victoria HSV Apolda weibliche Jugend A 0:28:57,0 1993

5km 5 192 Janke Lisa HSV Apolda Schülerinnen w15 0:28:57,0 1996

5km 7 182 Seidel Juliane weibliche Jugend B 0:29:13,0 1995

5km 8 181 Seidel Anne-Kathrin Fitness-undGymnastik Club Frauen 45+ 0:30:10,0 1966

5km 9 185 Reichel Mercedes HSV Apolda Frauen 0:30:22,0 1991

5km 10 184 Christner Carolin HSV Apolda weibliche Jugend A 0:30:35,0 1992

5km 11 189 Pfotenhauer Julia HSV Apolda Frauen 0:30:48,0 1990

5km 11 190 Pfotenhauer Franziska HSV Apolda Frauen 0:30:48,0 1986

5km 13 147 Kunert Sophie-Luise Apoldaer LV 90 weibliche Jugend B 0:32:45,0 1994

5km 14 186 König Anika HSV Apolda weibliche Jugend A 0:33:20,0 1992

5km 15 187 Kühn Mandy HSV Apolda weibliche Jugend B 0:36:11,0 1994

5km 16 193 Scheiding Anja HSV Apolda Frauen 0:37:00,0 1990

5km -- 146 Kunert Helene Apoldaer LV 90 Schülerinnen w14 d.n.f. 1997
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Schüler m11

5km 1 149 Blumenstock Paul Apoldaer LV 90 Schüler m11 0:22:33,0 2000

5km 2 148 Edelhof Lucas AC Apolda Schüler m11 0:25:27,0 2000

Schüler m14

5km 1 154 Streuber Tim SV Grün-Weiß Niedertrebra Schüler m14 0:20:40,0 1997

5km 2 194 Weischner Tom HSV Apolda Schüler m14 0:25:51,0 1997

Schüler m15

5km 1 162 Heidemann Antonio HSV Apolda Schüler m15 0:22:45,0 1996

5km 2 179 Wessel Fabius HSV Apolda Schüler m15 0:25:57,0 1996

männliche Jugend B

5km 1 169 Kriegel Philip HSV Apolda männliche Jugend B 0:19:53,0 1994

5km 2 177 Müller Tom HSV Apolda männliche Jugend B 0:20:35,0 1995

5km 3 167 Gimm Maximilian HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:20,0 1994

5km 4 178 von Pöllnitz Vincent HSV Apolda männliche Jugend B 0:22:40,0 1995

5km 5 173 König Benjamin HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:33,0 1995

5km 6 174 Konradi Philipp HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:39,0 1995

5km 7 176 Liebeskind Robert HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:47,0 1994

männliche Jugend A

5km -- Will Marcel WSSV Suhl männliche Jugend A d.n.s. 1993

Männer

5km 1 155 Noritsch Bob Skiclub Schöneck Männer 0:19:24,0 1985

5km 2 157 Unglaube Tino Apoldaer LV 90 Männer 0:20:38,0 1989

Männer 30+
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5km 1 168 Hegenbart Thomas Jena Männer 30+ 0:17:50,0 1977

5km 2 183 Hoppe Björn Männer 30+ 0:20:05,0 1980

5km 3 195 Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ 0:20:20,0 1978

5km 4 170 Kaiser Marco Triathlon Jena / KLA Männer 30+ 0:21:13,0 1979

5km 5 166 Henschel Sandro Männer 30+ 0:24:01,0 1977

5km 6 165 Zugwurst Thomas Männer 30+ 0:26:53,0 1979

5km -- 152 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ d.n.f. 1978

5km -- Weber Carl sportstadt-jena.de Männer 30+ d.n.s. 1977

Männer 35+

5km 1 160 Braun Erik Männer 35+ 0:24:04,0 1972

5km 2 172 Mascher Ronny Männer 35+ 0:24:29,0 1973

Männer 40+

5km 1 175 Liedel Andreas Ossmanstedter Lauffreunde Männer 40+ 0:22:23,0 1967

Männer 45+

5km 1 159 Gotter Mirko Männer 45+ 0:21:03,0 1963

5km 2 150 Blumenstock Volker 1. VC Schloss Männer 45+ 0:23:04,0 1966

5km 3 180 Seidel Matthias HSV Apolda Männer 45+ 0:28:08,0 1964

5km -- 196 Steinhäuser Matthias Männer 45+ d.n.f. 1964

Männer 50+

5km 1 158 Göring Matthias Männer 50+ 0:24:50,0 1957

5km 2 153 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 50+ 0:25:04,0 1957

Männer 55+

5km 1 151 John Peter-Klaus LAC Rudolstadt Männer 55+ 0:21:32,0 1956

www.apoldaer-lv.de 8 / 14



 9. Apoldaer Stadtlauf

22. Juni 2011

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Männer 60+

5km -- 156 Koch Bernd SG Finne Billroda Männer 60+ d.n.f. 1951

Männer 75+

5km 1 163 Neumann Horst Apoldaer LV 90 Männer 75+ 0:43:30,0 1934

Schülerinnen w11

5km 1 161 Wollmann Frida Cheerleader FCC Schülerinnen w11 0:24:02,0 2000

Schülerinnen w14

5km -- 146 Kunert Helene Apoldaer LV 90 Schülerinnen w14 d.n.f. 1997

Schülerinnen w15

5km 1 191 Röcker Paulina HSV Apolda Schülerinnen w15 0:25:55,0 1996

5km 2 192 Janke Lisa HSV Apolda Schülerinnen w15 0:28:57,0 1996

weibliche Jugend B

5km 1 182 Seidel Juliane weibliche Jugend B 0:29:13,0 1995

5km 2 147 Kunert Sophie-Luise Apoldaer LV 90 weibliche Jugend B 0:32:45,0 1994

5km 3 187 Kühn Mandy HSV Apolda weibliche Jugend B 0:36:11,0 1994

weibliche Jugend A

5km 1 188 Starkloff Victoria HSV Apolda weibliche Jugend A 0:28:57,0 1993

5km 2 184 Christner Carolin HSV Apolda weibliche Jugend A 0:30:35,0 1992

5km 3 186 König Anika HSV Apolda weibliche Jugend A 0:33:20,0 1992
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Frauen

5km 1 171 Schmidt Julia Frauen 0:27:11,0 1991

5km 2 185 Reichel Mercedes HSV Apolda Frauen 0:30:22,0 1991

5km 3 189 Pfotenhauer Julia HSV Apolda Frauen 0:30:48,0 1990

5km 3 190 Pfotenhauer Franziska HSV Apolda Frauen 0:30:48,0 1986

5km 5 193 Scheiding Anja HSV Apolda Frauen 0:37:00,0 1990

Frauen 30+

5km 1 164 Keitel Doreen AC Apolda Frauen 30+ 0:25:13,0 1978

Frauen 45+

5km 1 181 Seidel Anne-Kathrin Fitness-undGymnastik Club Frauen 45+ 0:30:10,0 1966

Gesamtwertung, männlich

10km 1 67 Schmöller Enrico HSV Weimar Triathlon Männer 30+ 0:35:40,0 1978

10km 2 68 Hofmann Patrick Thüringer Fußballverband Männer 0:36:52,0 1982

10km 3 71 Heise Christian TWZ Innsbruck Männer 0:37:45,0 1987

10km 4 73 Malinka Sebastian TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 0:39:18,0 1983

10km 5 81 Funke Ralf ZKD Apolda e.V. Männer 40+ 0:40:05,0 1969

10km 6 52 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:40:10,0 1968

10km 7 59 Simon Sven Klettbach Männer 40+ 0:40:21,0 1969

10km 8 63 Elste Marian Apoldaer Wasser GmbH Männer 35+ 0:40:47,0 1976

10km 9 57 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:40:48,0 1966

10km 10 74 Sieper Norman TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 0:40:52,0 1983

10km 11 80 Bondkowski Martin AC Apolda Männer 55+ 0:43:15,0 1952

10km 12 55 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 60+ 0:43:18,0 1949
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10km 13 62 Müller Daniel Hermstedt Männer 0:46:26,0 1982

10km 14 58 Bittmann Stefan KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:47:37,0 1969

10km 15 54 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:48:23,0 1988

10km 16 75 Lang Stefan Balance Sport und Reha Center Männer 0:49:35,0 1985

10km 17 76 Bestvater Jens - Männer 0:50:29,0 1982

10km 18 70 Feller Pascal Telekom Männer 0:51:58,0 1987

10km 19 66 Leibrock Felix Männer 50+ 0:52:04,0 1960

10km -- 56 Schröter Steffen ZKD Apolda e.V. Männer 35+ d.n.f. 1976

10km -- Roubitschek Silvio SV Hermsdorf Männer 45+ d.n.s. 1965

10km -- Götzschel Jens Männer 45+ d.n.s. 1966

10km -- Mai Andreas Männer d.n.s. 1987

10km -- Liedel Andreas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 40+ d.n.s. 1967

10km -- Krebs Thomas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 35+ d.n.s. 1972

10km -- Bretschneider Jens Männer 45+ d.n.s. 1965
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10km 1 69 Zipfel Michelle WSG Jena Lobeda Frauen 0:44:37,0 1989

10km 2 64 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:48:41,0 1976

10km 3 79 Göring Bärbel Frauen 50+ 0:51:26,0 1957

10km 4 77 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:51:59,0 1974

10km 5 61 Hätscher Anke Frauen 45+ 0:53:49,0 1965

10km 6 60 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 65+ 0:54:22,0 1944

10km 7 99 Szymanski Alexandra Apoldaer Wasser GmbH Frauen 30+ 0:58:24,0 1981

10km 8 65 Blümel Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:59:37,0 1972

10km 9 78 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 1:00:16,0 1956

10km 10 72 Vater Johanna Frauen 40+ 1:01:08,0 1969

10km 11 53 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:11:43,0 1961

10km -- Kirchner Heike SVA 1990 e.V. Frauen 40+ d.n.s. 1969

10km -- Prinz Katharina Frauen d.n.s. 1988

10km -- Hartmann Fränze Frauen 35+ d.n.s. 1974

10km -- Ouvrier Catherine HSV Weimar Triathlon Frauen d.n.s. 1987
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Männer

10km 1 68 Hofmann Patrick Thüringer Fußballverband Männer 0:36:52,0 1982
10km 2 71 Heise Christian TWZ Innsbruck Männer 0:37:45,0 1987
10km 3 73 Malinka Sebastian TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 0:39:18,0 1983
10km 4 74 Sieper Norman TSV 1880 Gera-Zwötzen Männer 0:40:52,0 1983
10km 5 62 Müller Daniel Hermstedt Männer 0:46:26,0 1982
10km 6 54 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:48:23,0 1988
10km 7 75 Lang Stefan Balance Sport und Reha Center Männer 0:49:35,0 1985
10km 8 76 Bestvater Jens - Männer 0:50:29,0 1982
10km 9 70 Feller Pascal Telekom Männer 0:51:58,0 1987
10km -- Mai Andreas Männer d.n.f. 1987

Männer 30+

10km 1 67 Schmöller Enrico HSV Weimar Triathlon Männer 30+ 0:35:40,0 1978

Männer 35+

10km 1 63 Elste Marian Apoldaer Wasser GmbH Männer 35+ 0:40:47,0 1976
10km -- Krebs Thomas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 35+ d.n.f. 1972
10km -- 56 Schröter Steffen ZKD Apolda e.V. Männer 35+ d.n.f. 1976

Männer 40+

10km 1 81 Funke Ralf ZKD Apolda e.V. Männer 40+ 0:40:05,0 1969
10km 2 52 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:40:10,0 1968
10km 3 59 Simon Sven Klettbach Männer 40+ 0:40:21,0 1969
10km 4 58 Bittmann Stefan KSC Deutsche Eiche Männer 40+ 0:47:37,0 1969
10km -- Liedel Andreas Oßmannstedter Lauffreunde Männer 40+ d.n.f. 1967

Männer 45+

10km 1 57 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:40:48,0 1966
10km -- Roubitschek Silvio SV Hermsdorf Männer 45+ d.n.f. 1965
10km -- Götzschel Jens Männer 45+ d.n.f. 1966
10km -- Bretschneider Jens Männer 45+ d.n.f. 1965
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Männer 50+

10km 1 66 Leibrock Felix Männer 50+ 0:52:04,0 1960

Männer 55+

10km 1 80 Bondkowski Martin AC Apolda Männer 55+ 0:43:15,0 1952

Männer 60+

10km 1 55 Schönlebe Reiner Apoldaer LV 90 Männer 60+ 0:43:18,0 1949

Frauen

10km 1 69 Zipfel Michelle WSG Jena Lobeda Frauen 0:44:37,0 1989
10km -- Prinz Katharina Frauen d.n.f. 1988
10km -- Ouvrier Catherine HSV Weimar Triathlon Frauen d.n.f. 1987

Frauen 30+

10km 1 99 Szymanski Alexandra Apoldaer Wasser GmbH Frauen 30+ 0:58:24,0 1981

Frauen 35+

10km 1 64 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:48:41,0 1976
10km 2 77 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:51:59,0 1974
10km 3 65 Blümel Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:59:37,0 1972
10km -- Hartmann Fränze Frauen 35+ d.n.f. 1974

Frauen 40+

10km 1 72 Vater Johanna Frauen 40+ 1:01:08,0 1969
10km -- Kirchner Heike SVA 1990 e.V. Frauen 40+ d.n.f. 1969

Frauen 45+

10km 1 61 Hätscher Anke Frauen 45+ 0:53:49,0 1965

Frauen 50+

10km 1 79 Göring Bärbel Frauen 50+ 0:51:26,0 1957
10km 2 53 Sorber Andrea Frauen 50+ 1:11:43,0 1961

Frauen 55+

10km 1 78 Fricke Monika AC Apolda Frauen 55+ 1:00:16,0 1956

Frauen 65+

10km 1 60 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 65+ 0:54:22,0 1944
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